
Tarifs Emplacements 2026 

Règlements acceptés par : Chèques vacances,
Chèques vacances connect, CB, Chèques, Espèces,
Carte de crédit en ligne.

Licence FFCC obligatoire ou assurance resp.civile à fournir

Tarifs par jour de 12h à 12h

Taxe de séjour 2026 en sus / personne +18 ans/nuit : 0,66 €

Tarifs Publics Tarifs La Poste (sur justificatifs) Tarifs Orange (sur justificatifs) 

Ouvert du
01/04 au

30/09

Prices per dayfrom 12 p.m. to 12 p.m.

CAMPING - BARBATRE
Ile de Noirmoutier

ACCUEI
L

VÉLO

Forfait base 2 personnes
1 emplacement 2 pers. + 1 véhicule
(électricité en supplément)

Moyenne
saison

Basse
saison

Ascension
Pentecôte

Moyenne
saison

Basse
saison

Ascension
Pentecôte

Moyenne
saison

Basse
saison

Ascension
Pentecôte

22,20 € 25,50 €19,00 € 16,65 € 18,87 €19,12 €14,25 €

Haute
saison

27,00 € 21,67 €

Haute
saison

36,00 € 16,15 €

Haute
saison

30,60 €

Suppl. 1 pers + 7 ans

Suppl. 1 enfant de 4 à 7 ans
Enfant de - 4 ans : Gratuit

Forfait vélo 1 personne
1 emplacement 1pers. sans véhicule, 
+ électricité incluse (max 4 jours)

Visiteur journée

Forfait emplacement 3 mois
1 à 6 pers. 1 emplacement avec
électricité incluse + 1 véhicule

Garage Mort

13,70 € 15,00 €11,50 €

4,40 € 5,50 €3,40 €

2,10 €

2,50 €

3,00 €

13,70 €

3,30 €

1,57 €

2,50 €

2,25 €

13,70 €

3,74 €

1,78 €

2,50 €

2,55 €

15,00 €

4,12 €

1,87 €

3,00 €

2,25 €

11,50 €

2,55 €

1,20 €

2,50 €

2,25 €

6,00 €

3,30 €

17,00 €

5,00 €

30,38 €3,00 €3,00 €

2,50 €

2,50 €

3,00 €

15,00 €

4,67 €

2,55 €

2,12 €

3,00 €

1,60 €

8,00 €

4,40 €

17,00 €

5,00 €

40,50 €

11,50 €

2,89 €

2,55 €

2,50 €

1,36 €

6,80 €

3,74 €

17,00 €

5,00 €

34,43 €

1 850 € 1 489 € 1 634 €
Du 1er avril au 30 juinDu 1er avril au 30 juinDu 1er avril au 30 juin

1 seul véhicule
par emplacement

Piscine ouverte
et chauffée du
08/05 au 13/09

Animations 
en haute saison

Plats cuisinés, bar,
libre service en 

haute saison4,50
par jour 

€

4,00
par jour 

€

Ouverture 

du Bar

Week-end

Ascension

et Pentecôte

Haute saison : du 04/07/2026 au 23/08/2026
Ascension Pentecôte : du 13/05/2026 au 17/05/2026 et du 22/05/2026 au 25/05/2026
Moyenne saison : du 08/05/2026 au 13/05/2026, du 17/05/2026 au 22/05/2026,
du 25/05/2026 au 04/07/2026, du 23/08/2026 au 13/09/2026
Basse saison : du 01/04/2026 au 08/05/2026 et du 13/09/2026 au 30/09/2026 

Electricité
10 Ampères
Adaptateur type

Européen 2P+T mâle obligatoire

Chien et Chat
2 max/emplacement 

Tenus en laisse, tatoués et vaccinés
(présentation du carnet)

Payant en haute saison


